GERAL

35.000,00
F.R.: 00100

Artigo 2o.- Para cobertura do Crédito Adicional Suplementar
aberto pelo artigo 1° será utilizado recursos provenientes de
ANULAÇÃO PARCIAL, nos termos do inciso III do§ 1º do art. 43 da Lei
Federal 4.320/64, no valor de R$ 35.000,00(trinta e cinco mil reais):

Anulação:

02 10 01 ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

331 99.999 .0014 .0037.0000
9.9 .99 .99 .00
01
110 000

RESERVA DE CONTINGÊNCIA
RESERVA DE CONTINGÊNCIA
TESOURO
GERAL

-35.000,00
F.R. Grupo : 00100

Anulação ( - )

Artigo 3° - Ficam alteradas as metas e ações